
Darłowo, dnia 14 lutego 2022 roku

INFORMACJA

O W'vNIKACH KONSULTAC.n SPOŁECZNYCH

Na podstawie $ 1 0 uchwały Nr V.32.201 5 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 201 5 roku

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1076) przedkładam
sprawozdanie z przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały
w sprawie zmiany statutów Sołectw Gminy Darłowo.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 1 0 stycznia do 3 1 stycznia 2022 r

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały
Nr Vl1/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia
statutów sołectw Gminy Darłowo.

Konsultacje miały na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Darłowo na temat

proponowaną zmiany statutów sołectw Gminy Darłowo.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców

poprzez umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem uchwały na stronie

intemetowej Urzędu Gminy Darłowo, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.

Opinie i uwagi określone pisemnie na formularzu można było zgłaszać:
a) osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Darłowo(pokój nr 26);

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej: poczta(@ugdarlowo.DI

c) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Darłowo,

ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76 -- 150 Darłowo.

W toku przeprowadzonych konsultacjiw dniu 20 stycznia 2022r. do Urzędu Gminy Darłowo

wpłynęła jedna opinia/uwaga do projektu zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy
Darłowo.

Zestawienie zgłoszonych opinii i uwag do projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały
Nr Vl1/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia
statutów sołectw Gminy Darłowo, stanowi załącznik do niniejsza informac:ji.
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Załącznik

Zestawienie

zgłoszonych opinii i uwag do projekt uchwali' w sprmvie zmiany uchwały
Nr Vl1/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uch)walenia
statutó)v sołectw Gminy Darłowo

Podmiot zgłaszający
opinię/uwagi

Zgłoszona opinia/uwaga Stanowisko
Wójta Gminy Darłowo

Sołectwo Wicie Zrównanie kadencji sołtysa i rady
sołeckiej z kadencję wójta i rady gminy
umożliwi spójną współpracę jednostek
pomocniczych gminy z organami gminy.

Opinia przyjęta


